[ft56](#) 'Capitulum cum honorifica legatione accercebat.'—Montanus, p. 279.

[ft57](#) 'Vilesceret vero indies assidua congressione lucis hypocritarum turba.'—Montanus p. 266.

[ft58](#) 'Ad Epicteti Stoici placita, . . eo Epicteto inferior.'— *Ibid*, p. 238.

[ft59](#) 'De crebris jejuniis, de mortificatione, vestitu, sermone, vultu . . ad missas complures, ad sacrorum locorum frequentationes, et ad multa alia nugamenta.'—Montanus, p. 238.

[ft60](#) 'Accessorat ea Hispaniae linguae peritia et facundia quae quibuscumque illius studiosissimis miraculo esset.'— *Ibid.*, p. 278.

[<- Previous](#) [First](#) [Next ->](#)

295

[ft61](#) ‘Videbatur enim veluti a specula quadam humana omnia negotia contemplari.’—Montanus, p. 278.

[ft62](#) ‘Tantus erat populi concursus ut quarta, saepe etiam tertia, noctis hora vix in templo inveniretur commodus ad audiendum locus.’— *Ibid.* , p. 279.

[ft63](#) ‘Clarissimos antecelluit.’— *Ibid.*, p. 278.

[ft64](#) ‘Ea urbs omnium totius Hispaniae felicissima.’—Montanus, p. 240.

[ft65](#) ‘Illa enim messis quae per totos jam octo aut decem annos colligitur, ex illa laboriosa novatione provenire certum est.’ *Ibid.*

[ft66](#) ‘Constantinus (de la Fuente) a Caesare et filio Philippo ascitus Hispali discedere cogeretur.’—Montanus, p. 282.

[ft67](#) ‘Qui ut simplicitate ingenii et auctoritate praestabat , apertius et frequentius lucis hostes lacessebat.’—Montanus, p. 266.

[ft68](#) ‘A Valerio Nebrissensi ex d. Pauli epistolae ad Romanos familiari interpretatione (veritatem) ante didicerat (Diazus).’—Montanus, p. 268.

[ft69](#) Peter is not to be confounded with one of the two brothers Juan and

Alfonso, whose tragic history holds a place in the annals of the Reformation.

[ft70](#) ‘Saepe e sua sede surgens, spectante universo populo concionatoribus contradixit.’—Montanus, p. 264.

[ft71](#) “Quem olim in nostra civitate adolescentem puer familiariter novi,” says Francis Enzinas of San Romano.— *Memoirs of Enzinas* , 2. p. 174.

[ft72](#) “Virum gravem admodum constantemque et fortem in iis asserendis defendendisque quae vera atque recta esse discendo comperisset.”— Camerarius, *Melanthonis Vita*, p. 324.

[ft72a](#) “De officio pii viri in hoc dissidio religionis. Consultatio de articulis fidei inter papistas et protestantes controversis, etc.

[ft73](#) “Illustrium et clarorum virorum epistolae, scriptae a Belgis vel ad Belgas,” pp. 55, 58. Luga. Batav., 1617.

[ft74](#) “ *Memoirs of Enzinas* , 2. pp. 172, 173. VOL. VIII.